Boa Esperança, 07 de julho de 2022.

De: Plenário
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 9853/2022
Proposição: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE VEREADOR n° 0/2022

Autoria: Weverton Mattusoch Filgueira

Ementa: O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente em seu artigo 25, § 2º e Regimento Interno nos artigos 21, inciso X; art. 196, inc. X e
art. 197, REQUER, com anuência do plenário, que seja expedido ofício, com o fim de
informar sobre: • O Setor de Regularização Fundiária: a quantidade de escrituras lavradas
no setor; a quantidade de processos em trâmite; qual o prazo necessário para que o cidadão
possa ter a escritura em sua posse após entrada do processo; se o setor encontra-se
devidamente ativo no Município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Discussão e Votação

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição:
Solicito a confeccção do oficio para o Poder Executivo!

Próxima Fase: Para Encaminhar Ofício ao Executivo

Meiryellen Dias Antunes
Técnico Legislativo

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003000320035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003000320035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003000320035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 31003000320035003A005400

Assinado eletrônicamente por Meiryellen Dias Antunes em 07/07/2022 15:35

Checksum: 90AB04C17AAC305BA810C45785EEC331036CCC6EBA711B7E3CD715925351B724

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS